CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Gabinete Vereadora PatriciaCrizanto – Telefone: 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

CI074/2024Vila Velha, 02 de dezembro de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha –

Bruno Rodrigues Lorenzutti

Rua Antônio Ataíde, 686- Centro - Vila Velha/ES

Prezado Senhor,

         Venho por meio deste, solicitar, a oportunidade de direcionar a honraria, a
IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS EM SÃO TORQUATO, em reconhecimento
aos 74 anos de serviços prestados à comunidade eclesiástica, bem como às
valiosas contribuições da Igreja as comunidades do Município de Vila Velha.

           Ao longo de mais de sete décadas, esta igreja tem sido um farol de fé,
amor e esperança, impactando vidas e promovendo transformações
significativas na comunidade. Sua trajetória é marcada por dedicação, serviço
ao próximo e compromisso com os valores cristãos.

Certa de que conto com o valioso apoio e empenho de Vossa

Excelência registro o meu agradecimento e a expressão de meu mais elevado

apreço.

(Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003900380030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 02/12/2024 13:16

Checksum: 88B4CBB9DDF54EF986C04AE46C80E413A5C7F65359FA4318B68572712F042B46